Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________года   №____
О подготовке к проведению открытого

конкурса по выбору управляющей

организации для управления
многоквартирным домом

   В соответствии с ч. 4, ст. 161 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 14.12.2018г. №1541 «О внесении изменений в правила проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»), руководствуясь ФЗ № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,
   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным  домом, собственники помещений которых не выбрали способ управления, в соответствии с действующим законодательством.

2. Утвердить конкурсную документацию (с приложениями) по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот -1 Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Красный Профинтерн,

ул.Набережная, д.17, ( является вновь выявленным объектом культурного наследия)
          3.Конкурсную документацию о проведении открытого конкурса разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru;
4.  Конкурсной комиссии рассмотреть заявки на участие в конкурсе и провести в соответствии с Правилами, утвержденными Постановлением правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот -1 Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Красный Профинтерн,

ул.Набережная, д.17, ( является вновь выявленным объектом культурного наследия)
       5.Опубликовать настоящее постановление и извещение о проведении  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в газете «Районные Будни» и разместить на сайте администрации сельского поселения Красный Профинтерн  http://к-профинтерн.рф.
       6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       7. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Профинтерн                                                                           Е.В. Волконская